C.

- 7273 *Caille (de la...D.). Lectiones elementares astronomiae geometricæ*

Num.
exem.

- et physicae, ex editione Parisiana anni MDCCLV in latinum traductae a C. S. e S. J. Viennae et Pragae. 1757, in 4° 3.
7274 — Lectiones elementares mechanicae, seu brevis tractatus de motu et acqibilio... Viennae, Pragae et Tergesti. 1759, in 4° 8.
7275 — Lectiones elementares mathematicae, seu elementa algebrae et geometriae... Viennae, Pragae et Tergesti. 1759, in 4° 2.
7276 — — — Viennae, Pragae et Tergesti. 1772, in 4° 14.
7277 — Lectiones elementares algebrae et geometriae... in latinum traductae a R. P. Carolo Scherfer. Vilnae. 1773, in 4° 21.
7278 **Camettus** (Octavianus). Euclidis elementa geometrica, novo ordine ac methodo demonstrata... Pisis. 1767, in 4° 1.
7279 Compendium geometriae practicae linearis... Polociae. 1810, in 8° 1.
7280 **Corsini** (Eduardus)... Institutiones mathematicae. Venetiis. 1743, in 8° 1.
7281 — — — Venetiis. 1763, in 8° 2.
7282 **Czartoryski**. Instructiones mathematicae... Varsaviae. 1742, in 4° 1.

D.

- 7283 **Dyblinski** (Albertus). Centuria astronomica in alma Academia et Universitate Vilnensi Societatis Jesu. Vilnae. 1639, in 8° 1.

E.

- 7284 Elementa algebrae, s. l. a. a. in 8° 4.
7285 Elementa arithmeticæ, geometriæ et algebrae... Vindobonae. 1788, in 8° 1.
7286 **Eulerus** (L.). Theoria motus lunæ, exhibens omnes ejus inaequalitates. Petropoli. 1753. in 4° 1.

G.

- 7287 **Gaudius** (Franciscus Maria). Institutiones mathematicæ ad usum scholarum piarum... Romæ. 1762—8. in 8° 1.
7288 **Geometria**. Polociae. 1805, in 4° 3.

Num.
exem.

H.

- 7289 Hell (Maximilianus). Appendix ad ephemerides astronomicas 1766
de satellite Veneris... s. l. 1765, in 8° 1.
7290 — Elementa arithmeticae numericae et literalis, seu
Algebrae... Nesvisii. 1768, in 8° 15.
7291 — Elementa algebrae... s. l. s. a. in 8° 1.

J.

- 7292 Universae matheseos brevis institutio theorico-practica.... Tyr-
naviae. 1752—3, in 8° 1.
7293 Instructio brevis et facilis ad dirigendos eos omnes, qui volue-
rint, modico sumptu et labore observationes instituere in ordine
ad inveniendam altitudinem poli.. Warszawa. 1767, in 4° 2.

K.

- 7294 Kiesius (Joannes). Institutiones mathematicae... Varsaviae. 1742,
in 4° 3.
7295 Kircherus (Athanasius)... Itinerarium exstaticum, quo mundi
opificium, id est caelestis expansi siderumque tam errantium,
quam fixorum natura, vires, proprietates... exponit ad verita-
tem. Romae. 1656, in 4° 1.
7296 — — — — — Herbipoli. 1660, in 4° 1.

M.

- 7297 Mako (P. et S. J). Compendiaria matheseos institutio. Vindobo-
nae. 1764, in 8° 5.
7298 — — — — — Vindobonae. 1766, in 8° 8.
7299 — — — — — Venetiis. 1771, in 8° 1.
7300 — — — — — Vindobonae. 1776, in 8° 4.
7301 — De arithmeticis et geometricis aequationum reso-
lutionibus libri duo. Vindobonae. 1770, in 4° 3.

N.

- 7302 Nakeyanowiez (Jacobus). Praelectiones mathematicae, ex wol-
fianis elementis adornatae... Vilnae. 1759, tn 8° 9.
7303 — — — — — Vilnae. 1761, in 8° 25.

Num.
exem.

- 7304 **Neperus** (Joannes). Logarithmorum canonis descriptio, seu arithmeticarum supputationum mirabilis abbreviatio... Lugduni. 1620,
in 8° 1.

- 7305 **Newtonus** (Jsaacus). Opuscula mathematica, philosophica et
philologica., Lausannae et Genevae. 1744, in 4° 1.

P.

- 7306 **Paulinus** (a s. Josepho). Institutiones arithmeticac... Venetiis.
1767, in 8° 1.

- 7307 **Planck** (Joannes Baptista). Universae matheseos brevis institutio
theoretico-practica... Dilingae. 1760, in 8° 1.

R.

- 7308 **Reüss** (p. Georgius). Arithmeticac elementa, in usum scholarum
humaniorum provinciae Soc. Jesu ad Rhenum superiorem practice
proposita... Bambergae. 1757. in 8° 1.

S.

- 7309 **Scarella** (Joannes Baptista). Phisicae generalis, methodo mathe-
matica tractatae et in tres tomos distributae... T. I. II. III.
Romae. 1754, in 4° 1.

- 7310 **Scherffer** (Carolus). Lectiones elementares algebrae et geomet-
riae... Vilnae. 1773, in 4° 8.

- 7311 **Solski** (P. Stanislaus). Praxis nova et expeditissima mensurandi
geometricè, quasvis distantias, altitudines et profunditates...
Cracoviae. 1688, in 4° 2.

- 7312 **Steinmeyer** (P. Philipus). Regulae praecipuae methodi mathe-
maticae. Augustae Vind. et Frib. Brisg. 1750, in 8° 3.

- 7313 **Stengelius** (Joan. Peterson). Sueci gnomonica universalis, sive
praxis amplissima geometrice describendi horologia solaria....
Ulmae. 1706, in 8° 1.

T.

- 7314 Tabulae mnemonicae, ex primis matheseos elementis concinnatae.
Augustae Vind. et Friburgi Brisg. 1750, in 8° -2.

- 7315 **Tacquet** (Andreas). Arithmeticæ theoria et praxis. Venetiis.
1740, in 8° 2.

Num.
exem.

7316	—	Elementa Euclidea geometriae planae ac solidae, et selecta ex Archimede theoremata... Neapoli. 1744, in 8°	1.
7317	—	— — — Romae. 1745, in 8°	1.
7318	—	— — — Patavii. 1761, in 8°	1.
7319	Tylkowski (P. Adalbertus).	Geometria practica curiosa, in tres libros divisa... Posnaniae. 1692, in 8°	2.

V.

7320	Vlacq (A.).	Tabulae sinuum, tangentium et secantium, et logarith- mi sinuum, tangentium et numerorum ab unitate ad 10000. Francofurti et Lipsiae. 1738, in 8°	1.
7321	—	— — — Francofurti et Lipsiae. 1748, in 8°	2.
7322	—	— — — Francofurti et Lipsiae. 1778, in 8°	2.